
    ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỒNG LỘC 

    Số: 165/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hồng Lộc, ngày 02 tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Tìm hiểu kiến thức về giáo dục đạo đức, 

lối sống trong gia đình” xã Hồng Lộc năm 2024 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 12/6/2024 của UBND huyện Lộc 

Hà về việc tổ chức Hội thi tìm hiểu kiến thức về giáo dục đạo đức, lối sống trong 

gia đình năm 2024; Công văn số 1345/UBND-VHTT ngày 18/6/2024 của UBND 

huyện Lộc Hà về việc đôn đốc tổ chức Hội thi tìm hiểu kiến thức về giáo dục đạo 

đức, lối sống trong gia đình năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 28/6/2024 của UBND xã Hồng 

Lộc về việc Tổ chức Hội thi tìm hiểu kiến thức về giáo dục đạo đức, lối sống 

trong gia đình năm 2024; 

Theo đề nghị của Văn hóa Thông tin, Văn phòng UBND xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi “Tìm hiểu kiến thức về giáo dục 

đạo đức, lối sống trong gia đình” xã Hồng Lộc năm 2024 gồm các ông (bà) có 

tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Liên, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban; 

2. Bà Nguyễn Thị Thúy, Công chức Văn hóa Thông tin – Phó trưởng ban; 

3. Bà Phan Thị Thủy, Chủ tịch Hội LHPN - Thành viên; 

4. Ông Hồ Sỹ Giang, Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên; 

5. Ông Hồ Văn Qúy, Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên; 

6. Ông Đặng Đình Hoàng, Bí thư Đoàn xã - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Xuân Đức, Trưởng Công an xã - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Oanh, Công chức Tài chính – Kê toán - Thành viên; 

9. Bà Hà Thị Huyền Trang, Công  chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên; 



2 

 

 

10. Ông Nguyễn Trọng Tuấn, Công chức Văn hóa chính sách – Thành viên; 

11. Bà Đặng Thị Loan, Nhân viên Trạm y tế phụ trách công tác dân số, gia 

đình và trẻ em - Thành viên. 

- Kính mời các ông, bà sau tham gia Ban Tổ chức: 

1. Ông Cù Huy Vỹ, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy; 

2. Ông Phan Văn Thuần, Chủ tịch UBMTTQ xã; 

3. Ông Mai Văn Đức, Phó Chủ tịch HĐND xã.  

Điều 2: Ban Tổ chức có nhiệm vụ triển khai Kế hoạch; ban hành Thể lệ; 

thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ Giúp việc; chuẩn bị bộ câu hỏi, đề 

cương, đáp án và tổ chức tốt Hội thi theo đúng quy định.  

 Ban tổ chức tự giải thể sau khi Hội thi kết thúc. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng UBND xã, các ban, ngành, đoàn thể liên quan, ban cán sự 7 

thôn và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- 3 thường trực (báo cáo); 

- Phòng VH, TTVH huyện (báo cáo); 

- Lưu VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Lê Viết Bình 

 

 


		THUANPB@GMAIL.COM
	2024-07-10T11:16:17+0700


		Hongloc.lh@hatinh.gov.vn
	2024-07-10T14:47:39+0700




